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Warto kupić
woski olejne do wewnątrz



Dlaczego warto kupić woski olejne wewnętrzne Osmo?

www.osmo.com.pl 

zastosowanie: parkiety krajowe i egzotyczne, meble,
schody, drzwi, belki, boazerie, zabawki, blaty kuchenne  

duża wydajność z litra od 12 do 20m2 gotowej powłoki

wieloletnia trwałość powłok w zastosowaniu wewnętrznym 

zalecane do użytku domowego oraz publicznego

odpornością na ścieranie przewyższają tradycyjne powłoki 
lakiernicze (zastosowanie na  sklepy, biura, sale balowe)

wyjątkowe parametry użytkowe 
(odporne na wodę i zabrudzenia) 

bardzo bogata kolorystyka (bezbarwne, lazurowe i kryjące)

gotowe do zastosowania (produkty jednoskładnikowe)

możliwość łączenia produktów (tworzenie własnej barwy)

rewelacyjna penetracja i ochrona powierzchni drewna

regulują wilgotność drewna (drewno może oddychać)

nie łuszczą się (na bazie naturalnych olejów)

trwałość kolorów w kontakcie ze światłem 
(odporne na promieniowanie UV)

wysoka estetyka wykończonych powierzchni (połysk, matt)

łatwa aplikacja (wałek, pędzel, szczotka, 
szmatka bawełniana)

powłoki łatwo odnawialne (bez cyklinowania, szlifowania)

produkt posiadający certyfi katy, atesty, normy budowlane

produkt przyjazny dla środowiska 
(rozwinięte technologie naszych dziadków 
– naturalne oleje + woski pochodzenia roślinnego)

technologia XXI wieku (zawansowana poparta wieloletnimi 
badaniami technologia produkcji)

nie posiadają biocydów oraz środków konserwujących

nadzorowana jakość wytworzenia w Niemczech

doskonałe referencje zastosowania na całym świecie

ISO 9001 (zarządzanie jakością)

ISO 14001 (zarządzanie środowiskiem)

EN-71 (dopuszczenie do produkcji zabawek 
i blatów kuchennych)

Produkt na bazie naturalnych olejów i wosków
OSMO produkty do wewnątrz zostały wytworzone na bazie naturalnych olejów i wosków roślinnych. Naturalne oleje  i woski wnika-
ją głęboko w drewno, dzięki czemu pozostaje ono zdrowe, elastyczne, nie wysycha i nie łamie się. Następuje redukcja kurczliwości 
i pęcznienia. Drewno może oddychać. Wilgoć może parować.
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